



KOMUNIKAT PRASOWY

Narodziny Freedom Houses sp. z o.o. w Grupie Ekoinbud

Gdańsk, Grudzień 2021

Pomorski reprezentant ekologicznej i energooszczędnej technologii prefabrykacji drewnianej, Grupa Ekoinbud- działająca w branży budowlanej od 1998 roku, wzbogaca wachlarz rozwiązań deweloperskich o domy bez pozwolenia na budowę.

„Od ponad 20 lat budujemy dla naszych Klientów. Zrealizowane inwestycje to między innymi obiekty handlowo- usługowe, domy jedno i wielorodzinne, szkoły, żłobki i przedszkola. Podążamy za trendami i analizujemy sytuację na rynku polskim i nie tylko. Zaprojektowana przez naszą nową spółkę kolekcja, to przemyślana oferta domów bez pozwolenia i odpowiedź na potrzeby rynku”, mówi Prezes Grupy Ekoinbud, Tomasz Balcerowski.

„Freedom Houses to ponadczasowe i ekologiczne domy na zgłoszenie, budowane w technologii prefabrykacji, dostępne w wersji zarówno letniskowej jak i całorocznej. Współpraca zespołów architektów, konstruktorów, wdrożeniowców oraz produkcji i montażu, pozwoli przyszłym właścicielom na komfortowe korzystanie z doskonale zaprojektowanej przestrzeni. Tworzyliśmy z myślą o klientach, dla których liczy się jakość, trwałość i estetyka.”– podkreśla Joanna Świątek, Prezes spółki Freedom Houses.

Kolekcja domów wzbogacona została o autorskie projekty **Jakuba Szczęsnego, Dyrektora Artystycznego nowej spółki**, inspirowane zabudową siedliskową oraz doświadczeniami budowania w bardzo odmiennych lokalizacjach. *„O naszych domach myślimy, jako o systemie stosunkowo małych gabarytowo zabudowań, które można rozłożyć na działce wedle możliwości i potrzeb, trochę jak w grze planszowej”,* mówi Jakub Szczęsny. *„Polacy nie lubią skrajnie ustandaryzowanych rozwiązań dlatego proponujemy zestaw możliwości, które pozwolą w racjonalnych granicach dostosować domy do różnych wymagań i działek. Kluczowe jest to, by jak najmniej wpływać na otoczenie, zwłaszcza z powodu ochrony środowiska, ale również ważna jest dla nas prostota, czy wręcz skromność form i dyskrecja pozwalająca na łatwe wplecenie budynków w otoczenie.” -dodaje.*

Kolekcja spółki Freedom Houses jest już dostępna. Zapraszamy do zapoznania się z jej szczegółami.

www.freedom.ekoinbud.pl, www.ekoinbud.pl